

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	1	0	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>1</b>	<b>Truhlářské výrobky-vícepráce</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>2016/31</b>	<b>Znojemská Beseda-rekonstrukce dolního sálu</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	2016/31
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	64 216	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	3 172
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	64 216	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		64 216	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		67 388	Ostatní náklady celkem	3 172

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %	67 388 Kč
DPH	15,0 %	10 108 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>77 497 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	2016/31 Znojemska Beseda-rekonstrukce dolního sálu	Rozpočet :	1
Objekt :	1 Truhlářské výrobky-vícepráce		

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
766 Konstrukce truhlářské	0	60 226	0	0	0
775 Podlahy vlysové a parketové	0	3 990	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>64 216</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	64 216	0
Oborová přírážka	0	0,0	64 216	0
Přesun stavebních kapacit	3 172	0,0	64 216	3 172
Mimostaveništní doprava	0	0,0	64 216	0
Zařízení staveniště	0	0,0	64 216	0
Provoz investora	0	0,0	64 216	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	64 216	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	64 216	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>3 172</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>2016/31 Znojemská Beseda-rekonstrukce dolního sálu</b>	Rozpočet: 1
Objekt :	<b>1 Truhlářské výrobky-vícepráce</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				
1	76622123R	Rekonstrukce prvního nášlapového schodu vč. lakování, broušení a doplnění dřeva	kus	1,00	6 000,00	6 000,00
2	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	1,00	248,50	248,50
3	766660014RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm	kus	1,00	520,00	520,00
4	549146V1	Dveřní kování - štítek, klika-klika	kus	1,00	1 140,00	1 140,00
5	6116018	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 80x197	kus	1,00	1 580,00	1 580,00
6	6116860	Dvoukřídlové kazetové vnitřní dveře smrk, lazura dle stávajících oken a dveří, kování dle dohody	kus	1,00	38 000,00	38 000,00
7	61181252	Zárubeň obkladová š.35cm, smrk, barva dle dveří	kus	1,00	12 000,00	12 000,00
8	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	589,69	1,25	737,11
<b>Celkem za</b>		<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>60 225,61</b>
<b>Díl: 775</b>		<b>Podlahy vlysové a parketové</b>				
9	77555120R	Položení prkenných podlah dubových tl. 3,5cm na rošt, vč. zásypu a laku	m2	1,50	2 660,00	3 990,00
<b>Celkem za</b>		<b>775 Podlahy vlysové a parketové</b>				<b>3 990,00</b>